kelelahan dan menurunnya kondisi fisik jemaah haji.
Kelelahan dapat menaikkan tekanan darah,
mempercepat denyut nadi atau heart rate.
Akibatnya dapat terjadi aritmia atau gangguan irama
jantung dan bahkan kematian. 

Hingga masa operasional debarkasi haji berakhir, terdapat 102 (seratus dua) (0,26%)
jemaah haji Provinsi Jawa Barat Tahun 1446 H/2025 M yang tidak datang atau keluar
disebabkan karena masih rawat inap di Arab Saudi, pindah debarkasi lain atau pulang
mandiri serta wafat di Arab Saudi. Total jemaah haji Provinsi Jawa Barat yang wafat di Arab